



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

JAVS Holding ApS

Lupinvej 17, 3450 Allerød

CVR-nr. 42 84 36 36

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2024.

Jacob Andersen von Staffeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JAVS Holding ApS Lupinvej 17 3450 Allerød
	CVR-nr.: 42 84 36 36
	Stiftet: 16. november 2021
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jacob Andersen von Staffeldt
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Kapitalinteresse	Klaus Nielsen Rådgivende Ingeniørfirma FRI A/S, Fredensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.690 mod -7.238 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209.635 mod 30.933 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Driftsresultat	-8.690	-7.238
Indtægter af kapitalinteresser	226.849	51.793
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.524</u>	<u>-8.232</u>
Resultat før skat	209.635	36.323
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-5.390</u>
Årets resultat	<u>209.635</u>	<u>30.933</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.351	-13.458
Overføres til overført resultat	<u>215.986</u>	<u>44.391</u>
Disponeret i alt	<u>209.635</u>	<u>30.933</u>

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	1.035.817	493.968
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.035.817</u>	<u>493.968</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.035.817</u>	<u>493.968</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	7.384	109.673
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.384</u>	<u>109.673</u>
	Aktiver i alt	<u>1.043.201</u>	<u>603.641</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	117.115	123.466
	Overført resultat	229.610	13.624
	Egenkapital i alt	<u>386.725</u>	<u>177.090</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	132.594	0
	Selskabsskat	5.390	5.390
	Anden gæld	518.492	421.161
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>656.476</u>	<u>426.551</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>656.476</u>	<u>426.551</u>
	Passiver i alt	<u>1.043.201</u>	<u>603.641</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	136.924	-30.767	146.157
Resultatandel	0	-13.458	44.391	30.933
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	123.466	13.624	177.090
Resultatandel	0	-6.351	215.986	209.635
	40.000	117.115	229.610	386.725

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	400.000	400.000
Tilgang i årets løb	665.000	0
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.065.000</u>	<u>400.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	123.466	136.924
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	270.500	66.542
Udbytte	-350.000	-80.000
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>43.966</u>	<u>123.466</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2023	-29.498	-14.749
Årets afskrivninger på goodwill	-43.651	-14.749
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2024	<u>-73.149</u>	<u>-29.498</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.035.817</u>	<u>493.968</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>363.365</u>	<u>117.992</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Klaus Nielsen Rådgivende Ingeniørfirma FRI A/S	Fredensborg	10 %